
LAKIER ELEKTROPRZEWODZĄCY

Lakier Elektroprzewodzący CSL, to jedno-
składnikowy produkt, przygotowany na 
bazie srebra, dostarczany w specjalnych 
aluminiowych butelkach o hermetycznym 
zamknięciu znacznie utrudniającym od-
parowywanie lotnych frakcji i zwiększanie 
lepkości produktu. Wraz z lakierem do-
starczany jest rozcieńczalnik do ewentu-
alnej korekty konsystencji.

Zastosowanie Sposób użycia

Stosuje się go do nadawania przewodno-
ści elektrycznej wszelkim nieprzewodzą-
cym powierzchniom i materiałom takim jak: 
drewno, kamień, szkło i tworzywa sztuczne. 
Umożliwia on pokrycie tych przedmiotów 
tradycyjnymi powłokami galwanicznymi ta-
kimi jak miedź, nikiel, chrom, srebro, złoto, w 
drodze ogólnie stosowanych procedur gal-
wanotechnicznych.

Ponadto, idealnie sprawdza się do łącze-
nia elementów elektronicznych lub styków 
elektromechanicznych, przy naprawie prze-
rwanych obwodów drukowanych w urzą-
dzeniach elektronicznych lub systemów 
ogrzewania szyb samochodowych.

Lakier nakłada się pędzelkiem na do-
wolną powierzchnię, której zamierzamy 
nadać elektroprzewodność. Lakier wysy-
cha bardzo szybko i już po upływie 3 mi-
nut gwarantuje doskonałą przewodność 
elektryczną, zdecydowanie wyższą od 
uzyskiwanej przy zastosowaniu typowych 
produktów ogólnodostępnych.

Zaleca się sprawdzanie oporności elek-
trycznej miejsca pokrytego lakierem 
elektroprzewodzącym przy pomocy po-
wszechnie stosowanych cyfrowych mier-
ników prądowych.

Nagrody i wyróżnienia

Lakier Elektroprzewodzący CSL jest wysoko oceniany przez autorytety naukowe z dziedziny 
galwanotechniki, producentów osprzętu przemysłowego, jubilerów i artystów plastyków.

Produkt opracowany przez firmę Mercator, wyróżniany na międzynarodowych targach 
technicznych - ELTARG 2003 i METAL 2011. Ponadto Lakier Elektroprzewodzący CSL otrzymał 
miano „Produktu Roku 2011”, nagrode przyznawaną przez miesięcznik Utrzymanie Ruchu.

Po więcej informacji zapraszamy na

www.mercator.com.pl

http://mercator.com.pl
http://mercator-e.pl/kategorie/produkty-specjalne/lakier-elektroprzewodzacy-csl
http://mercator-e.pl/kategorie/produkty-specjalne/lakier-elektroprzewodzacy-csl

